РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Рыбинский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
30.10.2014          №  20                                                                                  с. Рыбное

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 06.10.2010 № 14 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с изменениями, внесенными в Налоговый кодекс Российской Федерации  сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 06.10.2010 № 14 «О введении земельного налога на территории муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края».

1.1. Исключить подпункт 2 пункта 3 решения.

 2. Опубликовать данное решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                                      В.В. Стафеев